
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 

G R A D O N A ČE L N I K 

Broj: 02-04-3-1317/24 
Goražde, 14.05.2024 godine 

BOSNIA AND lfERZEGOVINA 
IP„-iiiilnoN OF BOSNJA A.l'ID HERZEGOVINA 

• BOSNlAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (" Službeni glasnik BiH" br. 39/14, 
59/22) u postupku javne nabavke - Nabavka usluga izrade Idejnog projekta revitalizacije i 
prezentacije kompleksa - Historijske područje nekropola sa stećcima na lokalitetu Kućarin u 
Hrančićima, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, Gradonačelnik Grada 
Goražda donosi: 

ODLUKU 
o poništavanju postupka javne nabavke usluga izrade Idejnog projekta revitalizacije i prezentacije 

kompleksa - Historijske područje nekropola sa stećcima na lokalitetu Kućarin u Hrančićima. 

I 

Ovom Odlukom poništava se postupak javne nabavke usluga izrade Idejnog projekta 
revitalizacije i prezentacije kompleksa - Historijsko područje nekropola sa stećcima na lokalitetu 
Kućarin u Hrančićima. 

II 

Postupak nabavke se poništava zbog toga što u skladu sa članom 69. stav 2. tačka a. Zakona 
o javnim nabavkama, obzirom dau određenom krajenjem roku za dostavljanje ponuda nije 
dostavljena nijedna ponuda. 

III 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Grada Goražda www.gorazde.ba. 

O b r a z I o ž e oj e 

Gradonačelnik Grada Goražda je dana 24.04.2024. godine donio Odluku broj 02-04-3-
1317/24 o pokretanju postupka javne nabavke usluga izrade Idejnog projekta revitalizacije i 
prezentacije kompleksa - Historijsko područje nekropola sa stećcima na lokalitetu Kućarin u 
Hrančićima, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda. 

Na osnovu navedene odluke objavljene je Obavještenje o javnoj nabavci na portalu javnih 
nabavki dana 29.04.2024. godine. Tenderska dokumentacija za ovu nabavku je objavljena takode 
na portalu javnih nabavki i istu je preuzelo 8 zainteresiranih dobavljača. 

Kao krajni rok za dostavljanje ponuda u ovom postupku nabavke je određen 10.05.2024. 
godine do 11 :00 sati. Prema Izvještaju Odsjeka za javne nabavke u određenom krajnjem roku za 
dostavljanje ponuda nije dostavljena nijedna ponuda, pa je shodno članu 69. stav (2) tačka a) 
Zakona o javnim nabavkama, odlučene kao u dispozitivu ove Odl_uke. 

POUKA OPRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 dana od 
dana prijema iste. Žalba se izjavljuje ugovornom organup, pisanoj formi direktno, elektronskim 
putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom, u najma~;t ~pri\jerka. 

11 

\ 

DOSTA VITI: v."' -:, G RAD O N A Č E L N I K 
1. Služba za investicije, LER i \ , ·. · - ~ ,,, j 

upravljanje imovinom \., -. ' ... \. ERNES Ć -
2. u spis "'-'· 

1
, , _ 

3. a/a . __ ~----~~~ 
ne.++.,87 38 22 13 33, fax. 22 13 „1, M. r lca 2. ,., ooo Gorazđe, E-mal!.g.ra<l\!l)gmazđe.ba, bup.ilwww.gmaalc.ba 


